
 

O Secretário Municipal da Administração da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 
com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público extrato de Contrato: 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa A. CRISTINA RANZANI - ME. 
ESPÉCIE: Contrato nº 217/2017 - Processo inexigibilidade nº 28/2017. 
OBJETO: Pagamento da inscrição para o concursos da  Miss Teen no concurso Miss Teen Paraná/2017. 
PRAZO: 120 (cento e vinte) dias. 
VALOR TOTAL: R$ 2.380,00 (dois mil, trezentos e oitenta reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 dias após emissão da nota fiscal. 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa L. E. TORRES BARRIONUEVO LTDA - ME. 

ESPÉCIE: Contrato nº 218/2017 - Processo inexigibilidade nº 28/2017. 
OBJETO: Pagamento da inscrição para os concursos de Miss Beltrão no concurso de Miss Paraná/2017.  
PRAZO: 120 (cento e vinte) dias. 
VALOR TOTAL: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias após emissão da nota fiscal. 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

DOTAÇÕES 
Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte 

3260 07.005.13.392.1301.2040 0 3.3.90.39.99.99 Do Exercício 
 
Francisco Beltrão, 27 de abril de 2017. 

 
Pedrinho Veroneze 

Secretário Municipal da Administração 
 
 


